

RGC Digital AB

559374-4252

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rafal Gil, Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet med bland annat onlinekonsultation, försäljning och köp av digitalt reklamutrymme samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-05 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 493 414	2 978 893	1 456 526	223 350
Resultat efter finansiella poster	618 104	53 816	20 571	57 603
Soliditet (%)	49	30	84	84

Bolagets omsättning har utvecklats positivt, vilket i huvudsak är ett resultat av en framgångsrik övergång mot en affärsmodell med fler återkommande kunduppdrag. Detta har inte bara bidragit till ökad nettoomsättning utan även till en förbättrad förutsägbarhet i kassaflödet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	42 793	32 185	124 978
Balanseras i ny räkning		32 185	-32 185	0
Årets resultat			365 608	365 608
Vid årets utgång	50 000	74 978	365 608	490 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	74 978
Årets resultat	365 608
Summa	440 586

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	330 000
Balanseras i ny räkning	110 586
Summa	440 586

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 493 414	2 978 893
Övriga rörelseintäkter		216	9 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 493 630	2 988 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 698 122	-1 963 761
Övriga externa kostnader		-205 744	-213 696
Personalkostnader	2	-961 962	-754 755
Summa rörelsekostnader		-3 865 828	-2 932 212
Rörelseresultat		627 802	56 011
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 898	-2 357
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63
Summa finansiella poster		-9 698	-2 195
Resultat efter finansiella poster		618 104	53 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		-156 000	-13 000
Resultat före skatt		462 104	40 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 496	-8 631
Årets resultat		365 608	32 185

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		582 883	271 776
Övriga fordringar		55	51 572
Summa kortfristiga fordringar		582 938	323 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		738 274	179 964
Summa kassa och bank		738 274	179 964
Summa omsättningstillgångar		1 321 212	503 312
Summa tillgångar		1 321 212	503 312
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 978	42 793
Årets resultat		365 608	32 185
Summa fritt eget kapital		440 586	74 978
Summa eget kapital		490 586	124 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	34 000
Summa obeskattade reserver		190 000	34 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263 277	169 188
Skatteskulder		107 338	2 031
Övriga skulder		199 320	81 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 691	91 777
Summa kortfristiga skulder		640 626	344 334
Summa eget kapital och skulder		1 321 212	503 312

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för RGC Digital AB, 559374-4252
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-23

Rafal Gil
Rafal Gil
Styrelseledamot
2026-04-23